CIACOMSA S.A.

Guayaquil, Junio 26 de 2009

Sr.

ROBERTO ESTEFANO BARQUET VERDUGA CIUDAD.

De mis consideraciones:

Por la presente le comunico, que en Junta General de Accionistas de fecha de hoy, ha sido elegido usted **GERENTE GENERAL** de la Compañía **CIACOMSA S.A.,** por un período de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

Ejercera usted la Representación Legal, Judicial, y Extrajudicial de la compañía de manera individual.

CIACOMSA S.A., se constituyo el 30 de Junio de 2003, mediante Escritura pública celebrada ante el Notario Tercero de Guayaquil, Dr. Bolivar Peña Malta, y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil el 28 de Noviembre de 2003.

Atte

FRANKLIN VERDUGA RODRIGUEZ Presidente de la Junta

ACEPTACION:

Por la presente acepto el cargo de GERENTE GENERAL de CIACOMSA S.A., Guayaquil, Junio 26 de 2009

ROBERTO ESTEFANO BARQUET VERDUGA

C.C.#1710005495

Nacionalidad: Ecuatoriana

NUMERO DE REPERTORIO: 28.526 FECHA DE REPERTORIO: 29/jun/2009 HORA DE REPERTORIO: 11:51

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintinueve de Junio del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CIACOMSA S.A., a favor de ROBERTO ESTEFANO BARQUET VERDUGA, a foja 62.918, Registro Mercantil número 12.096.

ORDEN: 28526









REVISADO POR



REGISTRO

CANTIL

COLA CEDENO CELLAN

REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA